Комитет государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области

ПРИКАЗ
от <.</оу> 2015 года №

О внесении изменений в приказ комитета государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области от 19 декабря 2011 года N 21

"Об утверяедении Административного регламента исполнения комитетом
государственного строительного надзора и государственной экспертизы

Ленинградской области государственной функции по осуществлению
государственного контроля (надзора) в области долевого строительства

многоквартирных домов и(или) иных объектов недвижимости"

В целях приведения нормативных правовых актов комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области в соответствие с
действ}лощим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Административный регламент исполнения комитетом государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области государственной
функции по осуществлению государственного контроля (надзора) в области долевого
строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, утвержденный
приказом комитета государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области от 19 декабря 2011 года № 21, следующие изменения:

абзац второй пункта 3.1.3, абзац второй пункта 5.1.1 , абзац второй пункта 5.1.6 дополнить
через запятую словами «Порядком взаимодействия органов исполнительной власти
Ленинградской области, должностных лиц Ленинградской области при рассмотрении обращений
граждан, утвержденным постановлением Губернатора Ленинградской области от ЗД^марта 2015
годам 18-пг».

Заместитель председателя комитета -
начальник административно-правового отдела В. Шибаев